
 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2016 r. 

Poz. 61 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dysponenta części 18, 26 i 39 w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm. 
2)

) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
3)

) oraz rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 289 oraz z 2015 r. poz. 1954), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady rachunkowości dysponenta części 18, 26 i 39 w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa stanowiące załącznik do zarządzenia. 

2. Załącznik do zarządzenia znajduje się i pozostaje do wglądu w Departamencie Budżetu 

Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa. 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność, transport, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1907 i 2094). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 

i 1100, z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 615. 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045,1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 

1890 i 2150, oraz z 2016 r. poz.195.   



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 61  

§ 2. 1. W Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa księgi rachunkowe dotyczące operacji 

gospodarczych roku 2015, w zakresie dysponenta części: 

1) 18 i 39 – są kontynuowane w księgach rachunkowych prowadzonych dla byłego Ministerstwa 

Infrastruktury i Rozwoju – do czasu sporządzenia sprawozdania finansowego za 2015 r.; 

2) 26 – są kontynuowane w księgach rachunkowych prowadzonych dla Ministerstwa Cyfryzacji – 

do czasu sporządzenia sprawozdania finansowego za 2015 r.  

2. W Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania 

finansowe za 2015 r. są sporządzane narastająco, na podstawie ksiąg rachunkowych 

prowadzonych w sposób, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r. i ma 

zastosowanie do operacji gospodarczych począwszy od 2016 r., z wyjątkiem rozdziału VII pkt 6 

załącznika do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 kwietnia 

2016 r. 

 
Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński 

 
 




